Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля  2020г.                                                                      		       № 223
п. Чернышевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 27 декабря 2019 г. № 203 «О  бюджете муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

           В связи с уточнением основных показателей бюджета муниципального района «Чернышевский район», с учетом перемещения бюджетных ассигнований главными распорядителями бюджетных средств бюджета района, на основании служебной записки Комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район» по вопросу внедрением в 2020 году на территории муниципального района «Чернышевский район» системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей для реализации мероприятий по формированию современных управленческих и организационно-экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в рамках государственной программы российской федерации "Развитие образования" реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»,  руководствуясь статьей 23  Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района  «Чернышевский район»   р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 27 декабря 2019 года № 203 «О бюджете муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения  от 21 января 2020 года               № 206, от 27 марта 2020 года № 207),  следующие изменения:
          1) пункт 1 Решения изложить в  следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Чернышевский район» (далее – районный бюджет) на 2020 год:
         общий объём доходов в сумме  1 161 255,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные перечисления в сумме  913 229,5 тыс. рублей;
         общий объём расходов в сумме  1 172 466,6 тыс. рублей;
         размер дефицита в сумме  11 211,0 тыс. рублей;
         2) в пункте 11 Решения число «827 503,6» заменить числом «913 229,5»;
         3) в пункте 15 Решения число «36 660,5» заменить числом «37 706,6»;
         4) приложения № 5,7,12,14,15,18,27  Решения изложить в новой редакции.
2.  Настоящее Решение Совета муниципального района «Чернышевский район» вступает в силу со дня его официального опубликования.
            3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте chernishev.75.ru, в разделе  Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев